記 入 例

提出日　令和　２年　　月　　日

　　いわて奥州きらめきマラソン実行委員会　　御中

既に払戻しを受けた参加予定者による寄附に係る申請書

私は、既にチケット等の払戻しを受けましたが、この度、下記のとおり寄附を行いたいので、申請します。

記

払戻しを受けた行事の名称
　　　　　　　　　　　　2020第４回スポニチいわて奥州きらめきマラソン

行事が行われた又は行うこととされていた期間
　　　　　　　　　令和２年５月17日

行事が行われた又は行うこととされていた場所
　　　　　　　　　　前沢いきいきスポーツランド（岩手県奥州市前沢字阿部舘27-1）

行事主催者の氏名又は名称
　　　　　　　　　　いわて奥州きらめきマラソン実行委員会

チケット等を購入した方法（該当する項目にチェックを入れてください）
■　上記行事主催者からの直接購入
□　プレイガイドからの購入（プレイガイドの名称：　　　　　　　　　　　　）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　払戻しの日時・方法（該当する項目にチェックを入れてください）
<日時>

　　払戻しを請求した日　　　　　　　　　　　　　令和　２年　６月　１日
      <方法>
□　クレジットカード会社による払戻し
□　郵便振替払出証書による払戻し
□　窓口又はコンビニエンスストアでの払戻し
（窓口又はコンビニエンスストアの名称及び場所：　　　　　　　　　　　）
■　その他（　　　ＱＵＯカード　　　）
　　　フルマラソン：5,000円
10㎞：2,000円
２㎞：1,000円

払戻しを受けた金額以下の寄附額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

氏名　　　　　　奥州　　太郎
住所　　　　　　〒023-1100　岩手県奥州市江刺大通り〇-〇
電話番号　　　　　1234-56-7890
メールアドレス　　oshukiramki****@city.****.****.jp

提出日　令和　２年　　月　　日

　　いわて奥州きらめきマラソン実行委員会　　御中

既に払戻しを受けた参加予定者による寄附に係る申請書

私は、既にチケット等の払戻しを受けましたが、この度、下記のとおり寄附を行いたいので、申請します。

記

払戻しを受けた行事の名称
　　　　　　　　　　　　2020第４回スポニチいわて奥州きらめきマラソン

行事が行われた又は行うこととされていた期間
　　　　　　　　　令和２年５月17日

行事が行われた又は行うこととされていた場所
　　　　　　　　　　前沢いきいきスポーツランド（岩手県奥州市前沢字阿部舘27-1）

行事主催者の氏名又は名称
　　　　　　　　　　いわて奥州きらめきマラソン実行委員会

チケット等を購入した方法（該当する項目にチェックを入れてください）
[bookmark: _GoBack]■　上記行事主催者からの直接購入
□　プレイガイドからの購入（プレイガイドの名称：　　　　　　　　　　　　）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　払戻しの日時・方法（該当する項目にチェックを入れてください）
<日時>

　　払戻しを請求した日　　　　　　　　　　　　　令和　２年　６月　１日
      <方法>
□　クレジットカード会社による払戻し
□　郵便振替払出証書による払戻し
□　窓口又はコンビニエンスストアでの払戻し
（窓口又はコンビニエンスストアの名称及び場所：　　　　　　　　　　　）
■　その他（　　　ＱＵＯカード　　　）

払戻しを受けた金額以下の寄附額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

氏名
住所　　　　　　〒
電話番号
メールアドレス